
ZARZĄDZENIE NR 12 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz.U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącym załącznik do zarządzenia  

Nr 7 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., w § 13: 

1)  w ust. 1 w pkt 15 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 16 i 17 w brzmieniu: 

„16) zasięga informacji o sposobie realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny, 

pieczy zastępczej, usamodzielnień pełnoletnich wychowanków 

i prowadzonych procedur przysposobienia, poprzez systemy 

teleinformatyczne; 

17) kontroluje jakość prowadzonych procedur przysposobienia poprzez udział, 

w roli obserwatora, w posiedzeniach ośrodka adopcyjnego dotyczących 

kwalifikowania dziecka do przysposobienia, dokonywania wstępnej oceny 

kandydata do przysposobienia oraz wydawania opinii kwalifikacyjnej 

kandydata do przysposobienia dziecka.”; 

2) w ust.2 w pkt 11 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 12-14 w brzmieniu: 

„12) zasięganie informacji o sposobie realizacji zadań z zakresu wspierania 

rodziny, pieczy zastępczej, usamodzielnień pełnoletnich wychowanków 

i prowadzonych procedur przysposobienia, poprzez systemy 

teleinformatyczne; 

13) kontrola jakości prowadzonych procedur przysposobienia poprzez udział, 

w roli obserwatora, w posiedzeniach ośrodka adopcyjnego dotyczących 

kwalifikowania dziecka do przysposobienia, dokonywania wstępnej oceny 

kandydata do przysposobienia oraz wydawania opinii kwalifikacyjnej 

kandydata do przysposobienia dziecka; 

14) wprowadzanie, aktualizowanie i usuwanie z rejestru danych dotyczących: 

a) liczby miejsc w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, 

regionalnych placówkach opiekuńczo-terapeutycznych oraz 

interwencyjnych ośrodkach preadopcyjnych, 

b) oznaczeń wojewody, który wydał zezwolenie na prowadzenie 

placówki opiekuńczo-wychowawczej, regionalnej placówki 

opiekuńczo-terapeutycznej oraz interwencyjnego ośrodka 

preadopcyjnego, 



c) informacji o likwidacji lub o cofnięciu zezwolenia na prowadzenie 

placówki opiekuńczo-wychowawczej, regionalnej placówki 

opiekuńczo-terapeutycznej oraz interwencyjnego ośrodka 

preadopcyjnego.”; 

3) w ust. 3  pkt 1otrzymuje brzmienie: 

1) wprowadzanie, aktualizowanie i usuwanie z rejestru danych dotyczących: 

a) liczby miejsc w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, 

regionalnych placówkach opiekuńczo-terapeutycznych oraz 

interwencyjnych ośrodkach preadopcyjnych, 

b) oznaczeń wojewody, który wydał zezwolenie na prowadzenie 

placówki opiekuńczo-wychowawczej, regionalnej placówki 

opiekuńczo-terapeutycznej oraz interwencyjnego ośrodka 

preadopcyjnego, 

c) informacji o likwidacji lub o cofnięciu zezwolenia na prowadzenie 

placówki opiekuńczo-wychowawczej, regionalnej placówki 

opiekuńczo-terapeutycznej oraz interwencyjnego ośrodka 

preadopcyjnego;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


